
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Qo 09 Qо!З № Q222 (9 
/ 

Об отмене Проекта планировки территории земельного участка площадью 
17,88 га с кадастровым номером 50:11 :0020408:0548, расположенного по 

адресу: Московская область, Красногорский район, вблизи деревни 
Путилково под размещение жилого микрорайона, в части земельных 

участков с к.н. 50: 11 :0020408:7200, 50: 11 :0020408:7173 

Рассмотрев обращение ООО «РИВАС МО» об отмене Проекта 
планировки территории земельного участка площадью 17 ,88 га с 
кадастровым номером 50: 11 :0020408:0548, расположенного по адресу: 
Московская область, Красногорский район, вблизи деревни Путилково под 
размещение жилого микрорайона, в части земельных участков с к.и. 
50:11:0020408:7200, 50:11:0020408:7173, в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Отменить Проект планировки территории земельного участка
площадью 17,88 га с кадастровым номером 50:11:0020408:0548, 
расположенного по адресу: Московская область, Красногорский район, 
вблизи деревни Путилково под размещение жилого микрорайона, 
утвержденный постановлением администрации сельского поселения 
Отрадненское Красногорского муниципального района Московской области 
от 14.06.2012 № 171/6, в части земельных участков с 
к.и. 50:11:0020408:7200, 50:11:0020408:7173. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск 
Петрухина Д. А. 

Глава городского 
округа Красногорск 

начальник общего отдела 

Э.А. Хаймурзина 

, -{:!:';� Л. В. Пшонкина

* 012725


